Башҡортостан РеспубликаҺы

ШишмӘ  районы

муниципаль районыныҢ
Алкин ауыл СОВЕТЫ

     ауыл БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

,Узытамак ауылы, Үзәк урамы,

	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

 СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 алкинский сельсовет

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧишминскИЙ район
452154, с.Узытамак,  ул. Центральная, 100

	                 КАРАР                                                                         РЕШЕНИЕ

	           «26» апреля   2018й.                 №176                    «26 »  апреля   2018г.

Об отмене решения  Совета сельского  поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №33  от 23.07.2012г. «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан

Рассмотрев   протест прокуратуры Чишминского  района Республики Башкортостан   на решение  Совета сельского  поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №33   от 23.07.2012г. и  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом                             от 29.12.2014г. №458-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                     «Об отходах производства и потребления»
         Совет сельского поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:
 1. Отменить решение Совета сельского  поселения Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан №33  от 23.07.2012г. «Об утверждении Порядка организации сбора отработанных ртутьсодержащих ламп и информирования юридических лиц, индивидуальных предпринимателей и физических лиц о порядке осуществления такого сбора в сельском поселении Алкинский сельсовет муниципального района Чишминский район  Республики Башкортостан » и признать утратившим силу.
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в администрации  СП   Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский  район Республики Башкортостан по адресу: с.Узытамак, ул.Центральная,  100 и разместить на официальном сайте администрации  СП  Алкинский  сельсовет муниципального района Чишминский район РБ в сети Интернет.
Глава   сельского  поселения Алкинский  сельсовет

муниципального района  Чишминский   район

Республики  Башкортостан                                                            Д.З.Бикташева